
令和３年 5 月 

エイ・ワン少額短期保険株式会社 

 

緊急事態宣言発出に伴う出勤者数の削減について 

 

謹啓 

弊社は政府の緊急事態宣言発出に伴う感染防止対策として、下記の対応を実施します。 

ご契約者の皆様にたいし、ご不便やサービスの低下を生じさせないよう、万全の対策を講じ

たうえで実施してまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１，出勤者数の削減 

 

緊急事態宣言が発出されている都府県の全社員にたいし、隔日出勤を指示し、 

出勤者数を 50％削減する。 

 

２，期間 

 

令和３年 5 月 11 日～同 5 月 31 日 （期間中の弊社営業日） 

 

以上 


